
Označení
Popis

ΣΣΣΣ
1 963 995,37 Kč       392 799,07 Kč          2 356 794,45 Kč      

1 963 995,37 Kč       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       
1 963 995,37 Kč       

DPH ΣΣΣΣ

392 799,07 Kč          2 356 794,45 Kč      

SO-01 (Zateplení a vým ěna oken)
1 963 995,37 Kč       -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                       

ΣΣΣΣ

Dobré
517 93

ZRN IČ VRN Přirážky

dič: CZ45536040

OBJEKTY

Dobré 80

ZAKÁZKA
2012/032
Zateplení a vým ěna oken MŠ B ěloves

DODAVATEL ODBĚRATEL
KERSON spol. s r.o.
ič:   45536040



Označení
Popis

Objekt

DPH 20% ze základu
Σ 2 356 794,45 Kč         

CENA OBJEKTU
cena bez DPH 1 963 995,37 Kč         

1 963 995,37 Kč             392 799,07 Kč             

-  Kč                         
Σ 1 285 541,88 Kč             643 160,89 Kč                35 292,60 Kč                  1 963 995,37 Kč         
ostatní -  Kč                             -  Kč                            -  Kč                             

-  Kč                         
HZS -  Kč                             -  Kč                            -  Kč                             -  Kč                         
stroje -  Kč                             -  Kč                            -  Kč                             

1 936 577,87 Kč         
specifikace -  Kč                             27 417,51 Kč                  -  Kč                             27 417,51 Kč              
stavební práce 1 285 541,88 Kč             615 743,38 Kč                35 292,60 Kč                  

Dobré

ZÁKLADNÍ ROZPO ČTOVÉ NÁKLADY
HSV PSV Montáže Σ

517 93

KERSON spol. s r.o.
ič:   45536040
dič: CZ45536040
Dobré 80

SO-01 (Zateplení a vým ěna oken)

DODAVATEL ODBĚRATEL

ZAKÁZKA
2012/032
Zateplení a vým ěna oken MŠ B ěloves

STAVBA, OBJEKT



zakázka
objekt
typ činností

jednotka celkem

1 (Zemní práce)
1 130901122 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkác h ze zdiva z betonu prokládaného kamenem m3 0,500 6 20 2,00 Kč            3 101,00 Kč            

2 132202102 Hloubení rýh š do 600 mm ru čním nebo pneum ná řadím v nesoudržných horninách t ř. 3 m3 0,796 991,00 Kč               788,84 Kč               
3 132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ru čním nebo pneum ná řadím v hornin ě tř. 3 m3 0,796 176,50 Kč               140,49 Kč               

4 162701105 Vodorovné p řemíst ění do 10000 m výkopku z horniny t ř. 1 až 4 m3 1,296 282,50 Kč               366,12 Kč               
5 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,296 19,40 Kč                 25,14 Kč                 
6 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 2,333 100,00 Kč               233,30 Kč               

ΣΣΣΣ díl 1 (Zemní práce) 4 654,89 Kč            

2 (Zakládání)
7 272351215 Zřízení bedn ění st ěn základových kleneb m2 0,720 198,50 Kč               142,92 Kč               
8 272351216 Odstran ění bedn ění st ěn základových kleneb m2 0,720 48,00 Kč                 34,56 Kč                 
9 274313511 Základové pásy z betonu t ř. C 12/15 m3 1,600 2 327,50 Kč            3 724,00 Kč            

ΣΣΣΣ díl 2 (Zakládání) 3 901,48 Kč            

3 (Nadzemní svislé konstrukce)
10 342241112 Příčky tl 140 mm z cihel plných lícových Klinker dl 290  mm pevnosti P 60 na MVC v četně 

spárování
m2 1,620 2 493,50 Kč            4 039,47 Kč            

ΣΣΣΣ díl 3 (Nadzemní svislé konstrukce) 4 039,47 Kč            

4 (Vodorovné konstrukce)
11 430 00 0001 DOD+MTZ Schodiš ťové konstrukce u vstupní verandy - prafa - povrch b eton komp 1,000 10 800,00 Kč          10 800,00 Kč          

ΣΣΣΣ díl 4 (Vodorovné konstrukce) 10 800,00 Kč          

5 (Pozemní komunik.,let.,plochy,koleje)
12 564851111 Podklad ze št ěrkodrt ě ŠD vel. 8-16 mm tl 150 mm m2 10,000 128,50 Kč               1 285,00 Kč            
13 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro p ěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 10,000 211,50 Kč               2 115,00 Kč            
14 113106123 Rozebrání dlažeb nebo dílc ů komunikací pro p ěší ze zámkových dlaždic m2 10,000 46,50 Kč                 465,00 Kč               

ΣΣΣΣ díl 5 (Pozemní komunik.,let.,plochy,koleje) 3 865,00 Kč            

POLOŽKOVÝ ROZPIS
2012/032 (Zateplení a vým ěna oken MŠ B ěloves)
SO-01 (Zateplení a vým ěna oken)
HSV

množství
cena

pořadí číslo popis m.j.



6 (Úpravy povrch ů,osazování)
15 612401391 Omítka malých ploch vnit řních st ěn do 1m2 ks 96,000 176,00 Kč               16 896,00 Kč          
16 612409991 Začišt ění omítek kolem oken, dve ří, podlah nebo obklad ů m 121,200 26,00 Kč                 3 151,20 Kč            
17 612473182 Vnit řní omítka zdiva vápenocementová ze suchých sm ěsí štuková m2 22,390 156,00 Kč               3 492,84 Kč            
18 620 00 0001 Provedení um ěleckých krezeb na fasád ě (předepsaná cena 148 000,-K č) soub 1,000 148 000,00 Kč        148 000,00 Kč        
19 620 00 0002 Dodávka barev pro provedení um ěleckých krezeb na fasád ě (předepsaná cena 15 000,-K č) soub 1,000 15 000,00 K č          15 000,00 Kč          

20 620 00 0003 Návrh um ěleckých krezeb na fasád ě (předepsaná cena 14 000,-K č) soub 1,000 14 000,00 Kč          14 000,00 Kč          
21 620471123 Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Terran ova zat řená (zrnitá) tl 2 mm m2 692,170 173,00 Kč               119 745,41 Kč        
22 620471123-s Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Terran ova zat řená (zrnitá) tl 2 mm - sokl m2 25,390 173,00 K č               4 392,47 Kč            

23 620471821 Nátěr základní Terranova G 700 pod tenkovrstvé omítky m2 116,620 17,30 Kč                 2 017,53 Kč            
24 620991121 Zakrývání výplní venkovních otvor ů před nást řikem plastických maltovin z lešení m2 113,100 20,00 Kč                 2 262,00 Kč            
25 622421143 Vnější omítka st ěn a štít ů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II m2 22,515 196,00 Kč               4 412,94 Kč            
26 622481118 Potažení vn ějších st ěn sklovláknitým pletivem vtla čením do tmele m2 751,810 96,50 Kč                 72 549,67 Kč          
27 622711112 KZS st ěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 20 mm s hmoždinkami s plastovým 

trnem
m2 52,920 378,50 Kč               20 030,22 Kč          

28 622711118 KZS st ěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 80 mm s hmoždinkami s plastovým 
trnem

m2 931,580 476,00 Kč               443 432,08 Kč        

29 622711120 KZS st ěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 100  mm s hmoždinkami s 
plastovým trnem

m2 19,690 517,50 Kč               10 189,58 Kč          

30 622712116 KZS st ěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 60 mm s hmoždinkami s plastovým 
trnem

m2 0,560 577,00 Kč               323,12 Kč               

31 622712122 KZS st ěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 120  mm s hmoždinkami s 
plastovým trnem

m2 43,450 808,00 Kč               35 107,60 Kč          

32 622733113 KZS vn ějšího ost ění hloubky špalet do 400 mm deskami z polystyrénu E PS tl 30 mm m 268,600 177,00 Kč               47 542,20 Kč          
33 622733213 KZS vn ějšího ost ění hloubky špalet do 400 mm deskami z polystyrénu X PS tl 30 mm m 0,400 203,00 Kč               81,20 Kč                 
34 622751316 KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm ší řky 63 mm m 0,800 81,00 Kč                 64,80 Kč                 
35 622751320 KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm ší řky 103 mm m 2,000 97,00 Kč                 194,00 Kč               
36 622751322 KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm ší řky 123 mm m 67,200 104,50 Kč               7 022,40 Kč            
37 622751326 KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm ší řky 163 mm m 136,500 121,00 Kč               16 516,50 Kč          
38 622752135 KZS lišta rohová soklová PVC s tkaninou a okapni čkou m 170,600 79,50 Kč                 13 562,70 Kč          
39 622754111 KZS lišta za čišťovací s tkaninou u oken, dve ří, výloh m 339,700 101,00 Kč               34 309,70 Kč          
40 631311121 Dopln ění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 t l do 80 mm m3 0,500 1 962,50 Kč            981,25 Kč               
41 632451022 Vyrovnávací pot ěr zdiva tl do 30 mm z MC 15 hlazený d řevěným hladítkem m2 15,140 107,00 Kč               1 619,98 Kč            
42 632921913 Dlažba z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do p ísku se zalitím spár MC m2 21,000 341,50 Kč               7 171,50 Kč            

ΣΣΣΣ díl 6 (Úpravy povrch ů,osazování) 1 044 068,88 Kč     

9 (Ostatní)
43 941 00 0001 DOD+MTZ zakrytí lešení ochrannou sítí m2 741,930 12,10 Kč                 8 977,35 Kč            
44 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v 

do 25 m
m2 741,930 45,00 Kč                 33 386,85 Kč          



45 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25  m za první a ZKD 
den použití

m2 44515,800 0,12 Kč                   5 341,90 Kč            

46 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m 
v do 25 m

m2 741,930 28,00 Kč                 20 774,04 Kč          

47 953312112 Vložky do svislých dilata čních spár z fasádních polystyrénových desek tl 20 m m m2 2,400 91,50 Kč                 219,60 Kč               
48 968062355 Vybourání d řevěných rám ů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2 m2 1,680 143,00 Kč               240,24 Kč               
49 968062356 Vybourání d řevěných rám ů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 m2 49,560 112,00 Kč               5 550,72 Kč            
50 968072455 Vybourání kovových dve řních zárubní pl do 2 m2 m2 1,800 213,50 Kč               384,30 Kč               
51 968072456 Vybourání kovových dve řních zárubní pl p řes 2 m2 m2 3,225 165,00 Kč               532,13 Kč               
52 972054241 Vybourání otvor ů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 15 0 mm ks 5,000 167,00 Kč               835,00 Kč               
53 974042557 Vysekání rýh v dlažb ě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 3 00 mm m 3,000 272,00 Kč               816,00 Kč               
54 978059641 Odsekání a odebrání obklad ů stěn z vn ějších obkláda ček pl p řes 1 m2 m2 9,960 77,50 Kč                 771,90 Kč               
55 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podl aží t 3,012 187,00 Kč               563,24 Kč               
56 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,036 321,00 Kč               2 900,56 Kč            
57 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km p řes 1 km t 135,540 12,00 Kč                 1 626,48 Kč            
58 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouran ých hmot do 10 m t 9,036 187,00 Kč               1 689,73 Kč            
59 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouran ých hmot ZKD 5 m p řes 10 m t 36,144 21,00 Kč                 759,02 Kč               
60 000 00 0002 Poplatek za skládku - stavební su ť t 9,036 100,00 Kč               903,60 Kč               
61 000 00 0003 Povinná rezerva p ředepsaná investorem 120 000,- K č soub 1,000 120 000,00 Kč        120 000,00 Kč        

ΣΣΣΣ díl 9 (Ostatní) 206 272,66 Kč        

99 (Přesun hmot, do časné je řábové dráhy)
62 998011001 Přesun hmot pro budovy zd ěné výšky do 6 m t 39,897 199,00 Kč               7 939,50 Kč            

ΣΣΣΣ díl 99 (Přesun hmot, do časné je řábové dráhy) 7 939,50 Kč            

ΣΣΣΣ 1 285 541,88 Kč     

1 4 654,89 Kč            
2 3 901,48 Kč            
3 4 039,47 Kč            
4 10 800,00 Kč          
5 3 865,00 Kč            
6 1 044 068,88 Kč     
9 206 272,66 Kč        
99 7 939,50 Kč            

ΣΣΣΣ 1 285 541,88 Kč     

Zemní práce
Zakládání
Nadzemní svislé konstrukce
Vodorovné konstrukce
Pozemní komunik.,let.,plochy,koleje
Úpravy povrch ů,osazování
Ostatní
Přesun hmot, do časné je řábové dráhy

rekapitulace



zakázka
objekt
typ činností

jednotka celkem

711 (Izolace proti vod ě a vlhkosti)
1 711 00 0001 DOD+MTZ tekutá izolace akvafin 2K m2 5,810 435,10 Kč               2 527,93 Kč            
2 998 71 1201 Přesun hmot pro izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům v objektech v do 6 m % 3,050 25,27 Kč                 77,07 Kč                 

ΣΣΣΣ díl 711 (Izolace proti vod ě a vlhkosti) 2 605,00 Kč            

712 (Povlakové krytiny)
3 712331101 Provedení povlakové krytiny st řech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP, NAIP  nebo 

tkaninou
m2 39,060 6,30 Kč                   246,08 Kč               

4 628220060 pás asfaltovaný V13 m2 4,554 33,00 Kč                 150,28 Kč               
5 628522540 pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Speci al mineral (samolepící) m2 21,060 117,00 Kč               2 464,02 Kč            
6 628522560 pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Speci al dekor m2 21,060 123,50 Kč               2 600,91 Kč            
7 998 71 2201 Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 2,710 54,58 Kč                 147,91 Kč               

ΣΣΣΣ díl 712 (Povlakové krytiny) 5 609,20 Kč            

713 (Izolace tepelné)
8 713 00 0001 DOD+MTZ parot ěsné zábrany z folie PE vystuženou polypropylénovou mřížkou m2 11,040 36,10 Kč                 398,54 Kč               
9 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem strop ů voln ě kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 18,400 23,00 Kč                 423,20 Kč               

10 631508490 pás tepeln ě izolační ISOVER DOMO 10 100 mm 7500x1200 mm m2 21,160 92,00 Kč                 1 946,72 Kč            
11 713141111 Montáž izolace tepelné st řech plochých lepené asfaltem pln ě 1 vrstva rohoží, pás ů, dílců, 

desek
m2 35,100 93,00 Kč                 3 264,30 Kč            

12 283759270 deska z p ěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 120  mm m2 40,365 230,00 Kč               9 283,95 Kč            
13 998 71 3201 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 153,16 Kč               271,09 Kč               

ΣΣΣΣ díl 713 (Izolace tepelné) 15 587,81 Kč          

720 (Zdravotní technika)
14 Zemní  práce vn ě objektu  pro kanalizaci š = 0,8 m, pr ůměrná hl = 1 m v č  pískového lože 10 

cm,
m 8,000 456,00 Kč               3 648,00 Kč            

15 Trasa v  komunikaci (odstran ění podkladu, odvozu a likvidace suti, vyspravení po dkladu a 
zpětné

m2 5,000 441,75 Kč               2 208,75 Kč            

16 Příplatek za napojení (podchycení) stávající stoky (p řepojení lapa čů splavenin na stávající kpl 7,000 940,50 Kč               6 583,50 Kč            
17 Potrubí z trub KG  SN4 DN 100,  v četně tvarovek, uložení  potrubí do pískového lože, obsy pu 

potrubí
m 8,000 273,60 Kč               2 188,80 Kč            

pořadí číslo popis m.j. množství
cena

POLOŽKOVÝ ROZPIS
2012/032 (Zateplení a vým ěna oken MŠ B ěloves)
SO-01 (Zateplení a vým ěna oken)
PSV



18 Potrubí z trub KG  SN4 DN 125,  v četně tvarovek, uložení  potrubí do pískového lože, obsy pu 
potrubí

m 3,000 313,50 Kč               940,50 Kč               

19 Lapač splavenin s kloubem HL 660/2  a ZU DN100 mm soub 7,000 702,05 Kč               4 914,35 Kč            

ΣΣΣΣ díl 720 (Zdravotní technika) 20 483,90 Kč          

730 (Ústřední vytáp ění)
20 1 Hlavice termostatická kapalinová typ B (s ochranou  proti poškození, nastavení) - odsouhlasit 

před
ks 2,000 772,35 Kč               1 544,70 Kč            

21 2 Šroubení p řipojovací pro t ělesa KLASIK p římé s vypoušt ěním a uzavíráním  DN15 - 1/2"vnit řní 
závit

ks 2,000 267,90 Kč               535,80 Kč               

22 3 Ventil termostatický V-exakt p římý (rohový)  G 1/2"     -    typ ventilu (p římý, rohový) ov ěřit p ři soub 2,000 544,35 K č               1 088,70 Kč            

23 1 Potrubí d15/1 m 6,000 293,55 Kč               1 761,30 Kč            
24 2 Potrubí d18/1 m 8,000 325,85 Kč               2 606,80 Kč            
25 3 Zednické výpomoce  (vysekání rýh pro potrubí ve zdi  a v podlaze, zahození a za čišt ění) hod 3,000 199,50 Kč               598,50 Kč               
26 4 Ostatní montážní, p řepojovací a propojovací práce hod 2,000 228,00 Kč               456,00 Kč               
27 1 Těleso otopné KLAKIK typ  33  2120 - 50 (délka 1200, výška 200 mm) kplt 2,000 3 786,70 Kč            7 573,40 Kč            
28 2 Odvzdušn ění otopných t ěles ks 2,000 23,75 Kč                 47,50 Kč                 
29 1 PU izolace - STABIL TL.13 pro potubí  d15 m 6,000 39,43 Kč                 236,55 Kč               
30 2 PU izolace - STABIL TL.13 pro potubí  d18 m 8,000 43,51 Kč                 348,08 Kč               

ΣΣΣΣ díl 730 (Úst řední vytáp ění) 16 797,33 Kč          

762 (Konstrukce tesa řské)
31 762 00 0001 Úprava konstrukce pro uchycení  podokapového oblože ní bm 48,400 267,90 Kč               12 966,36 Kč          
32 762 00 0002 Úprava podokapového obložení - vy řezání větracích otvor ů ks 48,000 42,75 Kč                 2 052,00 Kč            
33 762081150 Hoblování hran ěného řeziva ve staveništní díln ě m3 0,318 1 344,00 Kč            427,39 Kč               
34 762083122 Impregnace řeziva proti d řevokaznému hmyzu, houbám a plísním má čením t řída ohrožení 3 a 

4
m3 1,276 819,00 Kč               1 045,04 Kč            

35 762 33 2001 DOD+MTZ ocelové patky pod d řevěné sloupky žár pozinkované ks 1,000 460,75 Kč               460,75 Kč               
36 762332131 Montáž vázaných kcí krov ů pravidelných z hran ěného řeziva pr ůřezové plochy do 120 cm2 m 4,400 106,00 K č               466,40 Kč               

37 762332132 Montáž vázaných kcí krov ů pravidelných z hran ěného řeziva pr ůřezové plochy do 224 cm2 m 5,000 134,50 K č               672,50 Kč               

38 762341250 Montáž bedn ění st řech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných p rken m2 3,600 98,50 Kč                 354,60 Kč               
39 605151110 řezivo jehli čnaté bo ční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,104 3 420,00 Kč            355,68 Kč               
40 605120010 řezivo jehli čnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0,076 5 130,00 Kč            389,88 Kč               
41 605120110 řezivo jehli čnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 0,138 5 130,00 Kč            707,94 Kč               
42 762341675 Montáž bedn ění štítových okapových říms z d řevot řískových na pero a drážku m2 43,560 250,50 Kč               10 911,78 Kč          
43 607261140 deska d řevošt ěpková OSB   2,2 x 67,5 x 250 cm m2 47,916 195,00 Kč               9 343,62 Kč            
44 762395000 Spojovací prost ředky pro montáž krovu, bedn ění, laťování, sv ětlíky, klíny m3 1,276 899,50 Kč               1 147,76 Kč            
45 998 76 2202 Přesun hmot pro kce tesa řské v objektech v do 12 m % 5,580 412,87 Kč               2 303,81 Kč            

ΣΣΣΣ díl 762 (Konstrukce tesa řské) 43 605,52 Kč          



763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce)
46 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní  kce profil CD+UD m2 9,200 557,00 Kč               5 124,40 Kč            
47 998 76 3401 Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech  v do 6 m % 1,420 51,30 Kč                 72,85 Kč                 

ΣΣΣΣ díl 763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce) 5 197,25 Kč            

764 (Konstrukce klempí řské)
48 764 00 0002 Úprava plechování u balkonových dve ří na terasu z Pz tl 0,6 mm soub 1,000 617,50 Kč               617,50 Kč               
49 764211521 Krytina Zn-Ti tl 0,7 mm hladká st řešní ze svitk ů š 670 mm do 30° m2 6,300 843,00 Kč               5 310,90 Kč            
50 764222530 Oplechování Zn-Ti okap ů tvrdá krytina rš 400 mm m 6,500 297,00 Kč               1 930,50 Kč            
51 764222550 Oplechování Zn-Ti okap ů tvrdá krytina rš 660 mm m 25,500 396,00 Kč               10 098,00 Kč          
52 764231560 Lemování Zn-Ti plech zdí tvrdá krytina rš 660 mm m 21,200 300,50 Kč               6 370,60 Kč            
53 764251501 Žlab Zn-Ti podokapní hranatý rš 250 mm m 8,300 232,00 Kč               1 925,60 Kč            
54 764251503 Žlab Zn-Ti podokapní hranatý rš 330 mm m 6,500 268,50 Kč               1 745,25 Kč            
55 764259531 Žlab Zn-Ti podokapní kotlík hranatý 200x250x350 mm ks 2,000 559,00 Kč               1 118,00 Kč            
56 764259532 Žlab Zn-Ti podokapní kotlík hranatý 200x300x400 mm ks 1,000 638,50 Kč               638,50 Kč               
57 764291510 Střešní prvky Zn-Ti - záv ětrná lišta rš 250 mm m 2,200 151,50 Kč               333,30 Kč               
58 764521570 Oplechování Zn-Ti říms rš 500 mm m 38,700 248,00 Kč               9 597,60 Kč            
59 764530550 Oplechování Zn-Ti zdí rš 600 mm v četně rohů m 37,600 328,00 Kč               12 332,80 Kč          
60 764551503 Odpadní trouby Zn-Ti čtvercové strana 120 mm m 7,000 406,50 Kč               2 845,50 Kč            
61 764551504 Odpadní trouby Zn-Ti čtvercové strana 150 mm m 47,000 474,50 Kč               22 301,50 Kč          
62 764311821 Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon d o 30° plocha do 25 m2 m2 2,250 31,50 Kč                 70,88 Kč                 
63 764322840 Demontáž oplechování okap ů tvrdá krytina rš 500 mm do 30° m 32,000 17,10 Kč                 547,20 Kč               
64 764332860 Demontáž lemování zdí tvrdá krytina díly rš 660 mm do 30° m 14,500 23,00 Kč                 333,50 Kč               
65 764352810 Demontáž žlab podokapní p ůlkruhový rovný rš 330 mm do 30° m 6,500 19,00 Kč                 123,50 Kč               
66 764355811 Demontáž žlab nást řešní oblý rš 660 mm do 45° m 3,000 41,00 Kč                 123,00 Kč               
67 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m 58,500 25,50 Kč                 1 491,75 Kč            
68 764421870 Demontáž oplechování říms rš do 500 mm m 38,700 25,50 Kč                 986,85 Kč               
69 764430840 Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm m 37,600 25,50 Kč                 958,80 Kč               
70 764451804 Demontáž odpadní trouba čtvercová strana 150 mm m 50,500 19,00 Kč                 959,50 Kč               
71 764355203 Žlab Pz nást řešní oblý rš 660 mm m 3,000 369,00 Kč               1 107,00 Kč            
72 764 00 0001 Úprava plechování u atikové zdi a žlabu z Pz tl 0,6  mm ks 6,000 427,50 Kč               2 565,00 Kč            
73 764321260 Oplechování Pz říms pod nad římsovým žlabem rš 1000 mm m 3,000 284,00 Kč               852,00 Kč               
74 764322250 Oplechování Pz okap ů tvrdá krytina rš 660 mm m 15,000 186,50 Kč               2 797,50 Kč            
75 764410280 Oplechování parapet ů Pz rš 600 mm v četně rohů m 58,500 271,50 Kč               15 882,75 Kč          
76 998 76 4202 Přesun hmot pro konstrukce klempí řské v objektech v do 12 m % 1,560 1 059,25 Kč            1 652,43 Kč            

ΣΣΣΣ díl 764 (Konstrukce klempí řské) 107 617,21 Kč        

766 (Konstrukce truhlá řské)
77 766 00 0012 DOD paraperní deska lamino sv ětlí mramor, oblá hrana š. 250 mm bm 29,050 484,50 Kč               14 074,73 Kč          
78 766 00 0005 DOD+MTZ samozavíra č k vnit řním dve řím  8/T ks 1,000 902,50 Kč               902,50 Kč               
79 766421821 Demontáž truhlá řského obložení podhled ů z palubek m2 43,560 104,00 Kč               4 530,24 Kč            



80 766 66 9118 Montáž dve řních k řídel kompletizovaných dokování stav ěče křídla kus 2,000 175,75 Kč               351,50 Kč               
81 766694122 Montáž parapetních desek d řevěných, laminovaných ší řky p řes 30 cm délky do 1,6 m ks 21,000 205,00 Kč               4 305,00 Kč            
82 998 76 6201 Přesun hmot pro konstrukce truhlá řské v objektech v do 6 m % 0,740 2 867,10 Kč            2 121,65 Kč            
83 766 00 0001 DOD+MTZ okno d řevěné z EURO profil ů tříkřídlové otvíravé a skláp ěcí, úprava dub, dvojsklo, ks 10,000 11 317,35 K č          113 173,50 Kč        

84 766 00 0002 DOD+MTZ okno d řevěné z EURO profil ů tříkřídlové otvíravé a skláp ěcí, úprava dub, dvojsklo, ks 9,000 10 150,75 K č          91 356,75 Kč          

85 766 00 0003 DOD+MTZ okno d řevěné z EURO profil ů jednok řídlové otvíravé a skláp ěcí, úprava dub, 
dvojsklo,

ks 1,000 5 282,00 Kč            5 282,00 Kč            

86 766 00 0004 DOD+MTZ dveře vnit řní hladké z 1/3 prosklené dvouk řídlové otvíravé, bílé (1500/2150 mm) 
HPL el.

ks 1,000 13 787,35 Kč          13 787,35 Kč          

87 766 00 0013 DOD+MTZ okno d řevěné z EURO profil ů dvouk řídlové otvíravé a skláp ěcí, úprava dub, 
dvojsklo,

ks 1,000 7 209,55 Kč            7 209,55 Kč            

88 766 00 0018 DOD+MTZ dveří dřev.vchod. jednok řídlových, zasklení dvojsklem z EURO profil ů, dolní díly 
plná

ks 1,000 19 376,20 Kč          19 376,20 Kč          

89 766 00 0019 DOD+MTZ dveří dřev.na terasu jednok řídlových s nadsv ětlíkem, otvíravé a sklap ěcí, zasklení ks 1,000 12 361,40 K č          12 361,40 Kč          

ΣΣΣΣ díl 766 (Konstrukce truhlá řské) 288 832,37 Kč        

767 (Kovové dopl ňkové konstrukce)
90 767 00 0001 DOD+MTZ kovové zábradlí žár. pozinkované, výpl ň bezpečnostní sklo v. 900 mm bm 1,600 4 275,00 Kč            6 840,00 Kč            
91 767 00 0002 Úprava zakrytí vedlejšího vstupu ( kovová konstrukc e, makrolon) pro zateplení objektu soub 1,000 3 325,00 Kč            3 325,00 Kč            
92 767 00 0003 DOD+MTZ vstupní hliníková st ěna s jednok řídlovými dve řni a s nadsv ětlíkem, zasklení 

bezpeč.
ks 1,000 18 228,60 Kč          18 228,60 Kč          

93 767 00 0004 DOD+MTZ ventila ční mřížka se si ťkou proti hmizu 100/600 mm - v ětrání st řešního plášt ě ks 48,000 80,75 Kč                 3 876,00 Kč            
94 767 00 0005 DOD+MTZ držák na prapor ks 1,000 460,75 Kč               460,75 Kč               
95 767112811 Demontáž st ěn pro zasklení šroubovaných m2 21,465 222,00 Kč               4 765,23 Kč            
96 767 14 0001 Demontáž drobných kovových prvk ů na fasád ě (držák na prapor a pod.) ks 5,000 42,75 Kč                 213,75 Kč               
97 767141800 Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zaskle ním m2 3,960 106,50 Kč               421,74 Kč               
98 998 76 7201 Přesun hmot pro záme čnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,350 483,10 Kč               652,19 Kč               

ΣΣΣΣ díl 767 (Kovové dopl ňkové konstrukce) 38 783,26 Kč          

771 (Podlahy z dlaždic a obklady)
99 771 00 0001 DOD+MTZ spárovací hmota dlažeb - dlažba teraco m2 0,480 109,25 Kč               52,44 Kč                 

100 771553113 Montáž podlah z dlaždic teracových lepených do 12 k s/m2 m2 0,480 198,00 Kč               95,04 Kč                 
101 592473710 dlaždice teracová HBT 30x30x3,5 cm STELA1 černobílá m2 0,528 330,50 Kč               174,50 Kč               
102 771589191 Příplatek k montáž podlah  za plochu do 5 m2 m2 0,480 37,00 Kč                 17,76 Kč                 
103 998 77 1201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,470 3,42 Kč                   18,71 Kč                 

ΣΣΣΣ díl 771 (Podlahy z dlaždic a obklady) 358,45 Kč               

776 (Podlahy povlakové)



104 776 00 0001 DOD čistící zona s náb ěhem 900x1500 mm  hrubá výpl ň guma ks 1,000 4 455,50 Kč            4 455,50 Kč            
105 776 00 0002 DOD čistící zona s náb ěhem 900x1500 mm čistící koberec m 1,000 4 227,50 Kč            4 227,50 Kč            
106 998 77 6201 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 0,370 86,83 Kč                 32,13 Kč                 

ΣΣΣΣ díl 776 (Podlahy povlakové) 8 715,13 Kč            

781 (Obklady keramické)
107 781 00 0001 DOD+MTZ spárování keramických obklad ů spárovací hmotou (color) m2 5,940 4,75 Kč                   28,22 Kč                 
108 781 00 0002 DOD+MTZ plastové ukon čující lišty bm 11,880 33,25 Kč                 395,01 Kč               
109 781 00 0003 DOD obklad porovinový 200x150 mm (ur čená cena 230,- K č/m2) m2 5,940 230,00 Kč               1 366,20 Kč            
110 781413113 Montáž obklad ů vnit řních st ěn z obklada ček pórovinových lepených do 35 ks/m2 m2 5,400 290,50 Kč               1 568,70 Kč            
111 781419191 Příplatek k montáži obklad ů vnit řních st ěn pórovinových za plochu do 10 m2 m2 5,400 28,50 Kč                 153,90 Kč               
112 998 78 1201 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,800 34,42 Kč                 96,37 Kč                 

ΣΣΣΣ díl 781 (Obklady keramické) 3 608,40 Kč            

783 (Nátěry)
113 783201821 Odstran ění nát ěrů ze zámečnických konstrukcí opálením m2 21,780 118,50 Kč               2 580,93 Kč            
114 783221116 Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 2x ant ikorozní, 1x základní, 3x email m2 29,280 272,50 Kč               7 978,80 Kč            
115 783595212 Nátěry vodou ředitelné klempí řských kcí barva dražší lesk dvojnásobné a základní 

antikorozní
m2 162,507 124,00 Kč               20 150,87 Kč          

116 783626300 Nátěry syntetické truhlá řských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem  3x lakování m2 8,592 125,00 K č               1 074,00 Kč            

ΣΣΣΣ díl 783 (Nát ěry) 31 784,60 Kč          

784 (Malby)
117 784 00 0001 Penetrace sádrokartonových konstrukcí p řed malbou m2 9,200 26,60 Kč                 244,72 Kč               
118 784453021 Malby sm ěsi  tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m m2 282,438 33,00 K č                 9 320,45 Kč            

ΣΣΣΣ díl 784 (Malby) 9 565,17 Kč            

786 (Čalounické úpravy)
119 786 00 0002 DOD+MTZ žaluzie horizontální AL  barva béžová m2 50,260 873,91 Kč               43 922,47 Kč          
120 998 78 6201 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m % 0,200 439,20 Kč               87,84 Kč                 

ΣΣΣΣ díl 786 (Čalounické úpravy) 44 010,31 Kč          

ΣΣΣΣ 643 160,89 Kč        

711 2 605,00 Kč            Izolace proti vod ě a vlhkosti

rekapitulace



712 5 609,20 Kč            
713 15 587,81 Kč          
720 20 483,90 Kč          
730 16 797,33 Kč          
762 43 605,52 Kč          
763 5 197,25 Kč            
764 107 617,21 Kč        
766 288 832,37 Kč        
767 38 783,26 Kč          
771 358,45 Kč               
776 8 715,13 Kč            
781 3 608,40 Kč            
783 31 784,60 Kč          
784 9 565,17 Kč            
786 44 010,31 Kč          

ΣΣΣΣ 643 160,89 Kč        

Čalounické úpravy

Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce
Konstrukce klempí řské
Konstrukce truhlá řské
Kovové dopl ňkové konstrukce
Podlahy z dlaždic a obklady
Podlahy povlakové
Obklady keramické
Nátěry
Malby

Ústřední vytáp ění
Konstrukce tesa řské

Povlakové krytiny
Izolace tepelné
Zdravotní technika



zakázka
objekt
typ činností

jednotka celkem

M21 (Elektromontáže)
1 210010003 MONT - trubka plastová ohebná D23mm - uložená pod o mítku m 8,000 22,50 Kč                 180,00 Kč               
2 210010311 MONT - krabice zapušt ěná odbo čná plastová kruhová KU68-1902/KO68, KO97/KO97V ks 5,000 55,50 Kč                 277,50 Kč               
3 210010313 MONT - krabice zapušt ěná odbo čná plastová čtyřhranná KO100. KO125 ks 1,000 63,50 Kč                 63,50 Kč                 
4 210100001 MONT - ukon čení vodi če v rozvád ěči nebo na p řístroji v četně zapoj. pr ůřezu žíly <2.5mm2 ks 20,000 15,80 K č                 316,00 Kč               

5 210110004 MONT - přepínač nást ěnný řazení 6-st řídavý pro prost ředí základní nebo vlhké ks 2,000 91,50 Kč                 183,00 Kč               
6 210 20 0010 211 20 01 - 60W svít.žár.byt.stropní ks 1,000 205,00 Kč               205,00 Kč               
7 210 20 0069 313 02 01 - 100W svít.žár.pr ům.nást ěnné ks 1,000 205,00 Kč               205,00 Kč               
8 210220101 MONT - hromosvodné vedení svodový vodi č s podp ěrami D<10mm m 35,000 138,50 Kč               4 847,50 Kč            
9 210220111 MONT - hromosvodné vedení svodový vodi č bez podp ěr D<10mm m 10,000 75,00 Kč                 750,00 Kč               

10 210220301 MONT - svorka hromosvodná typu SS, SR 03 se 2 šroub y ks 6,000 69,00 Kč                 414,00 Kč               
11 210220301 MONT - svorka hromosvodná typu SS, SR 03 se 2 šroub y ks 3,000 69,00 Kč                 207,00 Kč               
12 210220301 MONT - svorka hromosvodná typu SS, SR 03 se 2 šroub y ks 15,000 69,00 Kč                 1 035,00 Kč            
13 210220302 MONT - svorka hromosvodná typu ST, SJ, SK, SZ, SR 0 1, 02 se 3 a více šrouby ks 3,000 97,00 Kč                 291,00 Kč               
14 210220372 MONT - prvek ochranný - úhelník nebo trubkado zdiva ks 3,000 241,00 Kč               723,00 Kč               
15 210220401 MONT - hromosvodné vedení - štítk ů k označení svod ů ks 3,000 50,00 Kč                 150,00 Kč               
16 210810045 MONT - kabel m ěděný CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1.5mm2 - pevn ě uložený m 8,000 29,50 Kč                 236,00 Kč               
17 210810045 MONT - kabel m ěděný CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1.5mm2 - pevn ě uložený m 5,000 29,50 Kč                 147,50 Kč               
18 014 03 FeZn R=10mm m 10,000 27,40 Kč                 274,00 Kč               
19 037 00 00001 hromosvodový štítek ozna čovací /číslo na svody/  ks 3,000 15,00 Kč                 45,00 Kč                 
20 037 00 00003 Niro-clip 111001  podp ěra vedení svodových vodi čů  ks 30,000 9,20 Kč                   276,00 Kč               
21 037 00 00004 podložka pro Niro-clip šedá 1047  ks 30,000 2,50 Kč                   75,00 Kč                 
22 037 00 00385 SZb svorka zkušební čtyř.šroub.  ks 3,000 20,10 Kč                 60,30 Kč                 
23 037 00 00399 SUA svorka univerzální  ks 15,000 16,00 Kč                 240,00 Kč               
24 037 00 00407 SR 3a svorka zemnící (páska-drát)dvou. šroub. /liti na/  ks 6,000 28,00 Kč                 168,00 Kč               
25 037 00 00699 svorka na okapové žlaby Ideal 111671  ks 3,000 12,00 Kč                 36,00 Kč                 
26 037 00 01111 DUDa-27N držák ochranného úhelníku NEREZ  ks 6,000 25,40 Kč                 152,40 Kč               
27 037 00 01202 OU 1,7m N ochranný úhelník NEREZ  ks 3,000 111,00 Kč               333,00 Kč               
28 037 00 01652 drát zemnící 8mm ALMGSI m ěkký m 35,000 27,40 Kč                 959,00 Kč               
29 038 00 01021 hmoždinka Fischer FID 50 vrtule velká  ks 30,000 14,81 Kč                 444,30 Kč               
30 060 00 00100 krabice KU 68/2 - 1902    odbo čná s víčkem  ks 5,000 6,50 Kč                   32,50 Kč                 
31 060 00 00410 krabice KO 125 E  ks 1,000 33,00 Kč                 33,00 Kč                 
32 142 00 00443 svorka WAGO 273-102  ks 20,000 6,00 Kč                   120,00 Kč               
33 145 03 40014 SANDRIA W131-BI bílá bez čidla  ks 1,000 250,00 Kč               250,00 Kč               

pořadí číslo popis m.j.
cena

POLOŽKOVÝ ROZPIS
2012/032 (Zateplení a vým ěna oken MŠ B ěloves)
SO-01 (Zateplení a vým ěna oken)
Montáže

množství



34 148 00 00177 sv.hal.150W LUCERNA R6304  ks 1,000 230,00 Kč               230,00 Kč               
35 181 00 00532 trubka LPE-2  2323 m 8,000 6,50 Kč                   52,00 Kč                 
36 207 00 00201 vodi č CYKY  3Ax1.5 m 5,000 9,70 Kč                   48,50 Kč                 
37 207 00 00202 vodi č CYKY  3Cx1.5  /CYKY- J 3x1,5/ m 8,000 9,70 Kč                   77,60 Kč                 
38 212 00 00840 vrut 4759/4.0x30 OBO  ks 30,000 1,50 Kč                   45,00 Kč                 
39 213 00 02717 vypína č č. 6  TANGO 3558A-06940 B /IP44/  ks 2,000 135,00 Kč               270,00 Kč               
40 001 demontáž stávajících svod ů, odvoz na řízenou skládku hod. 8,000 140,00 Kč               1 120,00 Kč            
41 002 demontáž stávajících konzolí pro holé vedení (2ks, již nevyužívány) hod. 2,000 140,00 Kč               280,00 Kč               
42 003 demontáž stávajích svítidel, vypína čů a kabelů uložených v lištách (vn ě objektu) hod. 8,000 140,00 Kč               1 120,00 Kč            
43 004 přesunutí stávající ochranné p řípojnice hod. 2,000 140,00 Kč               280,00 Kč               
44 005 Revize hromosvodové soustavy a nové venkovní elektr oinstalace hod. 8,000 220,00 Kč               1 760,00 Kč            
45 EL-SLAB Úprava elektronického bezpe čnostního za řízení (určená cena 15 000,- K č) sou 1,000 15 000,00 Kč          15 000,00 Kč          

ΣΣΣΣ díl M21 (Elektromontáže) 34 012,60 Kč          

M24 (Montáže vzduchotechnických za řízení)
46 VZT-1 Vzduchotechnika - úprava výdechu (prodloužení)  při zateplení fasádý + nové m řížky na 

fasád ě (tří
soub 1,000 1 280,00 K č            1 280,00 Kč            

ΣΣΣΣ díl M24 (Montáže vzduchotechnických za řízení) 1 280,00 Kč            

ΣΣΣΣ 35 292,60 Kč          

M21 34 012,60 Kč          
M24 1 280,00 Kč            

ΣΣΣΣ 35 292,60 Kč          

Elektromontáže
Montáže vzduchotechnických za řízení

rekapitulace


